АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25  марта  2020 № 235
г. Фурманов

Об утверждении графика проведения заседания рабочей группы по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Фурмановского муниципального района                    на 2020 год
        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в части оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, протоколом круглого стола «Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства от 28.01.2020 №ЕШ-1, руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района
постановляет:
     1. Утвердить график проведения заседания рабочей группы по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Фурмановского муниципального района                    на 2020 год (приложение 1).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Фурмановского

муниципального района                                                               А.А. Клюев
Н.В. Жилова
2-11-69
Приложение 1

к постановлению администрации

Фурмановского муниципального района

от  _______  № ______
График проведения заседания рабочей группы по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Фурмановского муниципального района  на 2020 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок (период) реализации
	Ответственные структурные подразделения

	1
	Организация работы по повышению эффективности оказания имущественной поддержки субъектам МСП, предусмотренной частью 4 статьи 18 Федерального закона №209-ФЗ
	Выявление в реестре муниципального имущества объектов, пригодных для включения в перечни имущества, предоставляемого субъектам МСП
	До 30 апреля 2020 года
До 30 июня 2020 года
До 30 сентября 2020 года

До 30 ноября 2020 года
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Фурмановского муниципального района